
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo c. 30ZA-002907 (231/2020/12220)

„Dl, D46 Oprava mostů - odstranění závad po běžných prohlídkách4*

I. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
SSÚD Č. 20 -  Ivanovice na Hané 
Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané 
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390 
zastoupené
ve věcech smluvních: ............................................................................ 
(dále jen "objednatel") na jedné straně

a

OLSIMO s.r.o.
Vídeňská 1105/19, 779 00 Olomouc 
IČ: 06450229 
DIČ: CZ06450229
zastoupený:.. ..... ................................................................. 
(dále jen "zhotovitel") na druhé straně

Tímto Dodatkem ě. 1 se mění a doplňuje níže uvedený bod původní smlouvy — Přílohy 
ě.l takto:

Doba pro dokončení

Od: 26.10.2020 Do: 30.6.2021 

Ostatní ustanovení předmětné objednávky se nemění.

Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost, a každá strana obdrží 
po jejich podpisu po jednom výtisku.

VĚC: Žádost o dodatek ke smlouvě č. 30ZA-002907

Tímto bychom Vás chtěli požádat o vystavení dodatku ě.l k SoD č. 30ZA-002907 

uzavřené dne 26.10.2020 z důvodu změny následujícího Podčíánku Smluvních podmínek:



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

- v podělánku Smluvních podmínek č. 1.1.9 -  Doba pro dokončení - předmětné SoD 

žádáme o změnu doby pro dokončení z do 15.12.2020 na do 30.6.2021, kdy nám

nebylo vzhledem k probíhající zimní údržbě D46 umožněno zřídit DIO tak, aby bylo 

možné provést požadovaný rozsah sanačních a opravných prací na betonových 

konstrukcích a mostních závěrech mostu. Dále se jedná o velké bezpečnostní riziko 

z důvodu častých inverzních mlh, kdy lze stavět DIO až v odpoledních hodinách, což 

je vzhledem ke krátkým dnům finančně a výkonově neefektivní.

Dále pak zásadně zvýšená vlhkost spojená s častými dešti a nízkými teplotami nám 

neumožňuje technologicky správné provedení všech částí podpovrchových mostních 

závěrů mostu. Takovéto provedení, při nedodržení postupů výrobce, vede 

k nekvalitnímu provedení díla, což pro nás jako dodavatele, nese velké riziko vzniku 

poruch a následných reklamací ze strany objednatele.

V Praze dne 8.12.2020 V Olomouci dne 7.12.2020

Za Objednatele: Za zhotovitele:

ředitel provozního use


